Indicação Nº  128/2015

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que solicite ao Departamento competente

estudos para o asfaltamento da Rua Ignácio Ribeiro, no trecho da Santa Casa até o

Depósito do Moda Materiais para Construção.

Justificativa:
Este trecho da Rua Ignácio Ribeiro, tem grande circulação de automóveis e pedestres,

ocasionando grande risco, seja pela má situação dos paralelepípedos ou pela facilidade

com que se escorrega sobre ele,  causando sérios acidentes como recentemente um pai

que ao atravessar a rua, róximo ao Posto de saúde, escorregou e caiu com seu filho,

ainda bebê que sofreu séria batida na cabeça.

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2.015

Ver. Paulo César Missiatto
Presidente

Prot. Nº 334/15

Em 16/11/15

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 16/11/15

Presidente